1

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/02/2019

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA AO QUE DETERMINA O
ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE
28.02.2019 OU EM SESSÕES POSTERIORES, ÀS 8:30H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

REPRESENTAÇÃO 0601789-10.2018.6.23.0000

REPRESENTANTE: PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL RR
REPRESENTADO: JOSE DE ANCHIETA JUNIOR, ABEL SALVADOR MESQUITA JUNIOR, COLIGAÇÃO TODOS POR
RORAIMA
ADVOGADOS: JESSICA CRISTINA PEREIRA DE QUEIROZ PROTASIO - RR1631, ISABELLA MARTINS SAMPAIO DE
VASCONCELOS - RR1611, HANNA DHAYNA OLIVEIRA GONCALVES - RR1487, LUIZ HENRIQUE SOTO RIVA - RR871,
BRUNO AYRES DE ANDRADE ROCHA - RR621
RELATOR: IGOR ITAPARY

PRESTAÇÃO DE CONTAS nº 0601271-20.2018.6.23.0000

REQUERENTE: CARLOS EVANDRO ROCHA
ADVOGADO DO(A) REQUERENTE: WILLIAM SOUZA DA SILVA - RR000809
RELATOR: LEONARDO PACHE DE FARIA CUPELLO